ОТДЕЛКУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

«ИНТА» КАР КЫТШЫН

муниципАльной юконлон
АДМИНИСТРАЦИЯСА КУЛЬТУРА ЮКОН

ПРИКАЗ

тшоктод
от ф7 ~у.д~ '„,д~~)~,Д 7,~~~,

169840, Республика'Коми, г.Инта

№ ф~'-о1д

О внесении изменений в приказ Отдела
культуры администрации МОГО «Инта»
от 29.01.2020 № 5-о/д «Об утверждении
комплексного плана действий по

реализации муниципальной программы
МОГО «Инта» «Развитие культуры и

искусства» на 2020 год»

На основании постановления администрации МОГО «Инта» от 27.04.2018г.
№4/611 «О муниципальных программах муниципального образования городского округа
«Инта», в соответствии с постановлением администрации МОГО «Инта» от 26.12.2013г.
№ 12/4236 «Об утверждении Муниципальной программы муниципального образования
городского округа «Инта» «Развитие культуры и искусства» Отдел культуры
администрации муниципального образования городского округа «Инта»

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести изменения в приказ Отдела культуры администрации МОГО «Инта» от

29.01.2020 № 5-о/д «Об утверждении комплексного плана действий по реализации
муниципальной программы МОГО «Инта» «Развитие культуры и искусства» на 2020
год» следующего содержания:

1.1. Пункт 2.2.6. основного мероприятия 2.2. «Организация общественно-
значимых мероприятий, реализация новых проектов» раздела «Подпрограмма 2
«Повышение эффективности деятельности учреждений культуры» таблицы приложения
к приказу изложить в следующей редакции:

«

Мероприятие
2.2.6

Организация и

проведение
праздничных
мероприятий,
посвященных

Дню Победы
(мБук «цнхт
«ДКит»1

Попова О.Е.
— начальник

отдела

культуры
администра
ц мого

«Инта»

отдел

культу
ры

админ

истрац
ии

мого
«Инта

>>

Стимулирование
творческой
инициативы; поиск и

внедрение новых

проектов

01.
01.

2020

31.
12.

2020
150,0 0,0 0,0 150,0

»;

1.2. Дополнить основное мероприятие 2.2 «Организация общественно-значимых
мероприятий, реализация новых проектов» раздела «Подпрограмма 2 «Повышение
эффективности деятельности учреждений культуры» таблицы приложения к приказу
позицией 2.2.15 следующего содержания:

«

2.2
15

Мероприятие
2.2.15

Организация
фейерверка в

рамках
празднования
Дня города
(мБук
«цнхт
«Дкит»)

Попова О.Е.
— начальник

отдела

культуры
администра
ции МОГО

«Инта»

отдел

культу
ры

админ

истрац
ии

мого
«Инта

»

Организован досуг
населения

01.
01.

2020

31.
12.

2020
150,0 0,0 0,0 150,0

».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Централизованной бухгалтерии Отдела культуры администрации
муниципального образования городского округа «Инта» Иващенко О. Н.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Начальник Отдела культуры О. Е. Попова
./'

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя администрации ф' ('ф Е. Д. Груздева

Заместитель руководителя администрации М. Н. Балин

Начальник Правового управления
,"

Т. В. Сииакаева

Начальник Финансового управления О. В. Барабаш

Заведующий отделом бюджетного анализа,

прогнозирования доходов и налоговой политики В. А. Торлопова

Электронная рассылка:
Централизованная бухгалтерия
МБУК «ЦНХТ «ДКиТ»

~ Моторина Елена Ефимовна
М 8(82145)61690